idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto
termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi
allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e
smontaggio. adibito a mensa di dimensioni cm 240x450x240,- noleggio
mensile

cad 6,00 325,73 trecentoventicinque,73

5
TOS24_17.N0
6.005.001

(M)

WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile

cad 6,00 55,68 cinquantacinque,68

6
TOS24_05.A0
3.009.001

(M)

Rimozione di pavimentazione, compreso letto di sabbia, compreso
altresì il carico,trasporto e scarico dei rifiuti in aree indicate dal

[...]

notturna ed idonea segnaletica, calcolato al mq per ogni mese di
utilizzo.

m² 1.657,50 2,92 due,92

43
TOS24_PR.P6
2.023.022

(M)

Accessori per Spine e prese fisse interbloccate di tipo industriale Quadro
stagno IP66 da parete per installazione di n.4 prese a 22 moduli per
interruttore di blocco

cad 1,00 251,12 duecentocinquantuno,12

44
TOS24_PR.P6
1.002.001

(M)

Quadro stagno in poliestere da esterno IP65, completo di porta
trasparente con serratura, rispondente alle norme CEI EN 61439-1, CEI
23-48, CEI 23-49 dimensioni indicative l x h x p = 265 x 300 x 165 mm.

cad 1,00 190,44 centonovanta,44